
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

30.04.2021

1

ad 1

Datum vyhotovení: 03.05.2021

Zadavatel trvá na zachování zábradelního svodidla dle PD.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 3 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Projektová dokumentace uvažuje s osazením zábradelních svodidel na přelivnou římsu. Tato svodidla

jsou však určena pro římsy 100 – 200 mm nad vozovkou. Podle výkresů je však římsa ještě níže než

vozovka. Pro tento typ je vhodné zvolit svodidlo mostní H2. Žádáme zadavatele o vyjádření, zda bude

akceptovat toto řešení či zda trvá na zachování zábradelního svodidla dle PD. 

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadávací řízení: otevřené řízení / podlimitní

Předmět plnění VZ:

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci výběrového řízení je provedení a obstarání 

veškerých prací k úplnému dokončení stavby "II/169 Horažďovice - Rabí - Sušice, 2. 

úsek" v rozsahu projektové dokumentace (PDPS) se soupisem prací a zadávací 

dokumentace.

Z2021-011652

P21V00000118

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

4579/21/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

II/169 Horažďovice - Rabí - Sušice, 2. úsek 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 54 545 000,00 Kč 

1/1


		2021-05-03T11:28:46+0000
	Not specified




